
                                                                  
                                                                                                      

                                                                                                                                     

                                                                            

                              

          ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ                                                                                       
Ταχ.Δ/νση     : Απ. Σαμανίδη 21                                                                                                                             
Ταχ.Κώδικας  :  T.K. 55236, Πανόραμα                                                            
E-mail            : dimarhos.panorama@pilea-hortiatis.gr                                          
Τηλέφωνο     :  2313-301005                    
Fax                :  2310-345981

ΑΠΟΦΑΣΗ
Ο Δήμαρχος Πυλαίας-Χορτιάτη

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις της παρ.1 του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/2010 τεύχος Α) «Νέα Αρχιτεκτονικής 

της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης-Πρόγραμμα Καλλικράτης».
2. Τις διατάξεις του Ν.4555/2018 (ΦΕΚ 133/2018 τεύχος Α’) Πρόγραμμα Κλεισθένης Ι.
3. Τις διατάξεις του άρθρου 94, παρ. 1στ΄ αναφορικά με τη μεταβίβαση αρμοδιοτήτων στους δήμους, 

θεμάτων παιδείας και αθλητισμού, καθώς και τις όμοιες άρθρου 282 του Ν. 3852/2010, σχετικά με τη 
μεταβίβαση αρμοδιοτήτων των Νομαρχιακών Αυτοδιοικήσεων στους Δήμους

4. Την κατάσταση του σχολικού κτιρίου όπως διαπιστώθηκε από τις αρμόδιες υπηρεσίες του δήμου και την 
ανάγκη άμεσης καθαίρεσης των γυψοσανίδων των ψευδοροφών, μετά το συμβάν της 4ης Νοεμβρίου 2021.

5. Την ανάγκη διενέργειας ελέγχου του σχολικού συγκροτήματος λόγω των κακοτεχνιών που εντοπίστηκαν.
6. Τις υπ’ αριθμ. πρωτ.: 40021/4-11-2021 και 40729/10-11-2021 Αποφάσεις Δημάρχου περί αναστολής 

λειτουργίας σχολικών μονάδων.
7. Το υπ’ αριθμ. πρωτ.: 41186/12-11-2021 ενημερωτικό έγγραφο της Δνσης Τεχνικών Υπηρεσιών με το οποίο 

ενημέρωσε για την ασφάλεια της ηλεκτρικής εγκατάστασης επισυνάπτοντας βεβαίωση του αρμοδίου 
ηλεκτρολόγου-μηχανολόγου μηχανικού.

8. Το υπ’ αριθμ. πρωτ.: 41078/12-11-2021 Υπηρεσιακό σημείωμα της Δνσης Τεχνικών Υπηρεσιών με το 
οποίο βεβαιώνεται η καθαίρεση του συνόλου των ψευδοροφών από γυψοσανίδες και η ασφαλής είσοδος 
των μαθητών στο σχολείο.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Την επανέναρξη της λειτουργίας των συστεγαζόμενων σχολικών μονάδων του 4ου Δημοτικού 
και 2ου Νηπιαγωγείου Πυλαίας από την Δευτέρα 15 Νοεμβρίου 2021.

          

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ

ΙΓΝΑΤΙΟΣ ΚΑΪΤΕΖΙΔΗΣ

Κοινοποίηση: 
1.Περιφερειακή Δ/νση Α/θμιας & Β/θμιας Εκπαίδευσης Κεντρικής Μακεδονίας
2.Δ/νση Α/θμιας Εκπαίδευσης Ανατολικής Θεσσαλονίκης
3. Δ/ντή 4ου Δημοτικού Σχολείου  Πυλαίας
4. Δντη 2ου Νηπιαγωγείου Πυλαίας

0000604629

∆ήµος Πυλαίας-Χορτιάτη 12/11/2021
Α. Π.: 41289

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ

mailto:dimarhos.panorama@pilea-hortiatis.gr

		2021-11-12T12:37:42+0000
	Not specified




